
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.03.16.2
Processo Administrativo N° 2020.03.16.2-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/04/2020 10:20:21

TOTAL DO PROCESSO: 73.860,00

MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA 11.615.335/0001-30 73.860,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 26.230,00 Total: 52.460,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Brasfood Modelo: 5BRF SC

Descrição: 10506 - SERRA ELÉTRICA DE FITA MOTOR TRIFÁSICO BLINDADO DE 5CV DE 220 A 380V COM 
50/60HZ E 1 700RPM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 26.230,00 Total Item: 52.460,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 091 10.700,00 Total: 21.400,00
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Equipafrig Modelo: Leiser 1962

Descrição: 10505 - PISTOLA PNEUMÁTICA EM AÇO INOX, ABATE COM INJEÇÃO DE AR COMPRIMIDO PRESSÃO 
DE TRABALHO MÍNIMA 175 LBS E MÁXIMA 190 LBS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 10.700,00 Total Item: 21.400,00

Gerado em: 17/04/2020 12:00:07 1 de 1




